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Gmina Łomianki na 13. Forum Rozwoju Mazowsza

Ścieżki rowerowe, błękitno-zielona infrastruktura w Parku Miejskim przy ul. Fabrycznej i wiele innych
projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych prezentujemy na Forum Rozwoju Mazowsza w
dniach 14-15 listopada br. Zapraszamy do naszego stanowiska. Wydarzenie odbywa się na stadionie
Legii Warszawa ul. Łazienkowska 3.

Podczas Forum poruszane są miedzy innymi tematy o:

potencjale i konkurencyjności Mazowsza;

transformacji energetycznej i jej wpływie na rozwój miast i regionów;

edukacji na miarę wyzwań przyszłości;

roli transportu w rozwoju lokalnym;

gospodarki w obiegu zamkniętym;

Zorganizowane są cztery strefy tematyczne:

Eko – to strefa, w której partnerzy dzielili się z uczestnikami zieloną energią i filozofią eko.
Warto dodać, że fundusze europejskie od lat wspierają inwestycje dotyczące m.in. zwiększania
efektywności energetycznej, wykorzystywania odnawialnych źródeł energii, lepszego
dostosowania do zmian klimatu, ochrony bioróżnorodności oraz zrównoważonego rozwoju
gospodarki wodno-ściekowej czy wspierania rozwoju gospodarki o obiegu zamkniętym;

Aktywni – strefa z udziałem szkół, uczelni i innych placówek, które przyczyniają się do wzrostu
aktywności mieszkańców w dziedzinie kształcenia się i samorozwoju;

Tropy Europy – w tej strefie pokazano, jak zmieniła się turystyczna mapa Mazowsza dzięki
zrealizowanym inwestycjom z obszaru kultury, zachowania dziedzictwa kulturowego, rekreacji i
nauki;

Fundusze Europejskie – strefa poświęcona możliwościom, jakie dają środki z UE, zaproszeni
partnerzy to m.in. instytucje finansowe i wdrożeniowe, które dzielili się informacjami z
uczestnikami o aktualnych możliwościach aplikowania o fundusze europejskie.

Gmina Łomianki uczestniczy w Forum w ramach stoiska zorganizowanego przez Stowarzyszenie
Metropolia Warszawa wraz z partnerami: Zarząd Zieleni Warszawy, Warszawski Transport Publiczny,
Metro Warszawskie, Tramwaje Warszawskie, Wodociągi Warszawskie.

Wydarzenie zorganizowane jest przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych pod
honorowymi patronatami Marszałka Województwa Mazowieckiego, Przedstawicielstwa Komisji
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Europejskiej w Polsce oraz Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. Dodatkowo Forum Rozwoju
Mazowsza odbył się ze wsparciem Europejskiego Komitetu Regionów.
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